



KS Holding, Esbjerg A/S

Gyvelvænget 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32068774

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.08.2020

Klaus Skeem
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS Holding, Esbjerg A/S

Gyvelvænget 12

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32068774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Mikkel Pedersen

Bente Skeem Pedersen

Klaus Skeem

Direktion

Klaus Skeem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 207 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital efter overskudsdisponering er positiv med 132 t.kr., hvilket udgør mindre end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft og forventes at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		460.704	425.430
Personaleomkostninger	1	(199.360)	(215.102)
Driftsresultat		261.344	210.328
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.450)	1.526
Andre finansielle indtægter		37.913	13.134
Andre finansielle omkostninger		(19.601)	(23.032)
Resultat før skat		276.206	201.956
Skat af årets resultat	2	(68.903)	(46.772)
Årets resultat		207.303	155.184
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		207.303	155.184
Resultatdisponering		207.303	155.184

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	24.792
Finansielle aktiver		0	24.792
Anlægsaktiver		0	24.792
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	161.875
Tilgodehavender		0	161.875
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.571	21.658
Værdipapirer og kapitalandele		59.571	21.658
Likvide beholdninger		584.371	302.551
Omsætningsaktiver		643.942	486.084
Aktiver		643.942	510.876

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(367.814)	(575.117)
Egenkapital		132.186	(75.117)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.096	27.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		345.703	301.002
Skyldig selskabsskat		23.650	44.772
Anden gæld		141.307	213.219
Kortfristede gældsforpligtelser		511.756	585.993
Gældsforpligtelser		511.756	585.993
Passiver		643.942	510.876

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(575.117)	(75.117)
Årets resultat	0	207.303	207.303
Egenkapital ultimo	500.000	(367.814)	132.186

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	199.360	212.138
Andre personaleomkostninger	0	2.964
	199.360	215.102
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	67.650	46.772
Regulering vedrørende tidligere år	1.253	0
	68.903	46.772

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
